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Kotopalveluiden sopimuksen irtisanominen 
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Valmistelu/lisätiedot kunnanjohtaja Annu Räsänen, puh. 040 7109 045, 

etunimi.sukunimi@askola.fi 
 
Askolan kunnanhallitus on kokouksessaan 27.11.2024 hyväksynyt 
1.1.2025 alkaen sopimuksen kotouttamispalveluiden järjestämisestä siten, 
että Porvoon kaupunki myy Askolan, Pukkilan ja Myrskylän kunnille 
kotouttamispalveluita. Sopimus koskee kotoutumista edistävien 
palveluiden järjestämisestä lain 681/2023 mukaisesti maahanmuuttajille 
Askolassa. 
 
Askolan tarve palveluille on ollut hyvin vähäinen. Vaikka kutsuja 
palveluiden piiriin kuuluville on lähetetty, palvelua on hyödynnetty 
ennakoituakin pientä määrää vähemmän. Askolan kunnalla on 
mahdollisuus järjestää palvelut tehtävin kunnan sisäisin järjestelyin. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus irtisanoo ostopalvelusopimuksen lakisääteisten 
kotoutumista edistävien palveluiden järjestämisestä Porvoon kaupungin 
kanssa 1.1.2026 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Täytäntöönpano Porvoon kaupunki, Pukkilan ja Myrskylän kunnat 
 
 

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta  
lähetetty ote sähköpostilla. 

 
 Askolassa 22.09.2025 
 
 
 Maina Anttilainen 
 hallintosihteeri
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 211 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös  
 välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi: Yleinen tietoverkko 22.09.2025 . 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Askolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Askolan kunnanhallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: Askolantie 30, 07500 Askola 
Käyntiosoite: Askolantie 30, 07500 Askola 
Sähköpostiosoite: askola@askola.fi 
Puhelinnumero: 019-529 100 
 
Kirjaamon aukioloaika on ma-to klo 9.00-15.00 ja pe klo 9.00 – 14.00. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


